

**Ejendomsselskabet Studsgade 48 ApS**

**Galten Hedevej 15, 8370 Hadsten**

---

**Årsrapport for**

**2014/15**

---

**CVR-nr. 35 24 71 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2015.



---

Jan Vestergaard Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2014 - 30. april 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Studsgade 48 ApS  
Galten Hedevej 15  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 35 24 71 22  
Stiftet: 10. maj 2013  
Hjemsted: Hadsten  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
2. regnskabsår

**Direktion**

Jan Vestergaard Rasmussen

**Revision**

Martinsen Aarhus, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er udlejning samt køb og salg af fast ejendom samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.066.954 kr. mod -27.595 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 835.749 kr. mod 8.836.626 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.066.954</b>	<b>-27.595</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	8.853.650
Andre finansielle indtægter	25.528	5.046
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.092.482</b>	<b>8.831.101</b>
1 Skat af årets resultat	-256.733	5.525
<b>Årets resultat</b>	<b>835.749</b>	<b>8.836.626</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	7.650.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	6.836.626
Disponeret fra overført resultat	-6.814.251	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>835.749</b>	<b>8.836.626</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2 Investeringsejendomme		0	3.711.930
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>3.711.930</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		0	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>20.000</u></b>	<b><u>3.731.930</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.525
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>5.525</u>
Likvide beholdninger		<u>8.095.968</u>	<u>5.187.171</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.095.968</u></b>	<b><u>5.192.696</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>8.115.968</u></b>	<b><u>8.924.626</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	22.375	6.836.626
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.650.000	2.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.752.375</u></b>	<b><u>8.916.626</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	251.208	0
	Anden gæld	112.385	8.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>363.593</u>	<u>8.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>363.593</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.115.968</u></b>	<b><u>8.924.626</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat vedrørende tilknyttede virksomheder	256.733	-5.525
	<b>256.733</b>	<b>-5.525</b>
	<u>30/4 2015</u>	<u>30/4 2014</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	3.711.930	0
Tilgang i årets løb	0	3.711.930
Afgang i årets løb	-3.711.930	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>3.711.930</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>3.711.930</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	0	80.000
Afgang i årets løb	0	-80.000
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

**Noter**

	<u>30/4 2015</u>	<u>30/4 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	6.836.626	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.814.251</u>	<u>6.836.626</u>
	<b><u>22.375</u></b>	<b><u>6.836.626</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	2.000.000	0
Udloddet udbytte	-2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>7.650.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<b><u>7.650.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**9. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan R. Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.